
 

Pressemelding 

 

Ingen brukerorganisasjoner representert i regjeringens 
ekspertgruppe som skal gjennomgå Nav 

Samarbeidsforum mot fattigdom i Norge (SF) reagerer på at ingen 
brukerorganisasjoner er representert i regjeringen ekspertgruppe som skal 
gjennomgå Nav. 

 

Brukerperspektivet er totalt fraværende i regjeringens Nav-utvalg. Hvis vi skal ha sjans 
til å reformere Nav til et system som ivaretar mennesker, og ikke gjør dem sykere, må 
brukerperspektivet inn fra dag én, uttaler Samarbeidsforum mot fattigdom i Norge. 

- Det holder ikke å hente inn brukerperspektivet gjennom en referansegruppe 
etter at “ekspertene” allerede har bestemt hva slags informasjonsbehov de har, 
sier Rabia Musavi, som sitter i arbeidsutvalget i Samarbeidsforum. 
 

Medlemsorganisasjonene i Samarbeidsforum har mye kontakt med mennesker som 
benytter Navs tjenester. 

 
- Det er på høy tid med en gjennomgang av Nav. Våre brukere forteller at de går i 

kjelleren hver gang de sender inn en søknad. De kommer til oss for hjelp fordi de 
ikke vet hva de kan søke om, hva de bør opplyse om og hva de ikke bør si noe om. 
Det er vondt å se våre brukere i tiden de venter på svar. De er bekymret og ute av 
seg. Når svaret endelig kommer, er det umulig for en vanlig person å forstå 
innholdet, sier Johan Lothe, som også er medlem av arbeidsutvalget. 
 

Regjeringsoppnevnte utvalg har en tendens til å utrede på systemnivå og fra et 
forvalterperspektiv, påpeker Samarbeidsforum. Det er bra, men blir hult hvis man ikke 



samtidig har med perspektivene til menneskene systemet skal være til for. Det er disse 
som vet aller best hvor skoen trykker.  

 

- Dersom ikke disse sentrale perspektivene tas med fra start, frykter vi at utvalget 
vil ende opp med å reprodusere de samme feilene som finnes i dagens system, 
uttaler Samarbeidsforum mot fattigdom i Norge. 

 

Kontaktperson: 

Gunnhild Hokholt Bjerve, ansvarlig for sekretariatet 

Telefon: 90988308 

Epost: gunnhild.hokholt.bjerve@bymisjon.no 

 

Samarbeidsforum mot fattigdom i Norge er et landsdekkende forum som består av 
bruker- og pårørendeorganisasjoner. Forumet ble opprettet i 2008 og har faste møter 
med representanter for regjeringen i Regjeringens kontaktutvalg for økonomisk og 
sosialt vanskeligstilte (KU). Disse organisasjonene er representert i forumet: 
Aleneforeldreforeningen, Bibi Amka – Kvinne våkn opp, Bikuben Regionalt Brukerstyrt 
Senter, Leieboerforeningen, LIN - Likestilling, Inkludering og Nettverk, Spillavhengighet 
Norge, Velferdsalliansen og Wayback – Stiftelsen livet etter soning. 

Batteriet Oslo, som er en del av Kirkens Bymisjon, er ansvarlig for forumets sekretariat. 

 


